



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2015

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratado: PEDRO GULANOSKI, residente e domiciliado no Sítio J.J.G, Município de Santa Maria do Oeste– Pr.

OBJETO: “CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL”.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
PÃO INTEGRAL	KG	100	7,99	799,00	
MEXERICA	KG	900	2,00	1.800,00	
COUVE – FLOR	KG	100	3,99	399,00	
BETERRABA	KG	169	2,30	388,70	
				Total agricultor	3.386,70

Valor Total do Agricultor: R\$ 3.386,70 (Três Mil e Trezentos e Oitenta e Seis Reais e Setenta Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015.

FABIANO OLAVO ANTONIASSI
PREFEITO

Assinatura (PR), 21 de Janeiro de 2015.

no período de 07/01/2015 a 31/12/2015.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua promulgação, revogando-se as disposições em contrário.
III - Registre-se e Publique-se.

disponíveis em contrário.
III - Registre-se e Publique-se.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
VALOR GLOBAL (INCLUINDO 12 ITENS) R\$ 56.156,50 (Cinco e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Correio do Cidadão

editais

QUINTA-FEIRA
22 DE JANEIRO DE 2015 - EDIÇÃO Nº 1.126

<p>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 05.684.544/0001-26</p> <p>UNIAO e TRABALHO GESTÃO PÚBLICA</p> <p>RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 81.318-000 - FONEFAX: (041) 3441-1111/1114</p> <p>EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2015</p> <p>Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.</p> <p>Contratado: DEJANIRA TEIXEIRA HAMILCAS, residente e domiciliado no Sítio Santa Iria, Município de Santa Maria do Oeste-PR.</p> <p>OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR RURAL".</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Unidade</th> <th>Quantidade</th> <th>Preço/Unidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>TRATA</td> <td>KG</td> <td>300</td> <td>1,50</td> <td>450,00</td> </tr> <tr> <td>LEITE</td> <td>KG</td> <td>300</td> <td>2,50</td> <td>750,00</td> </tr> <tr> <td>LEITE UHT</td> <td>UN</td> <td>300</td> <td>1,30</td> <td>390,00</td> </tr> <tr> <td>LEITE VERDE</td> <td>KG</td> <td>300</td> <td>2,99</td> <td>897,00</td> </tr> <tr> <td>PRMO</td> <td>KG</td> <td>30</td> <td></td> <td>88,70</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Total Agrícola:</td> <td>1.774,70</td> </tr> </tbody> </table> <p>Valor Total do Agrícola: R\$ 1.779,97 (Hum Mil e Setecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Sete Centavos).</p> <p>Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015. Vigência: 20/07/2015.</p>	Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	TRATA	KG	300	1,50	450,00	LEITE	KG	300	2,50	750,00	LEITE UHT	UN	300	1,30	390,00	LEITE VERDE	KG	300	2,99	897,00	PRMO	KG	30		88,70	Total Agrícola:				1.774,70	<p>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 05.684.544/0001-26</p> <p>UNIAO e TRABALHO GESTÃO PÚBLICA</p> <p>RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 81.318-000 - FONEFAX: (041) 3441-1111/1114</p> <p>EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2015</p> <p>Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.</p> <p>Contratado: PEDRO GULANOSKI, residente e domiciliado no Sítio J.J.G. Município de Santa Maria do Oeste-PR.</p> <p>OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR RURAL".</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Unidade</th> <th>Quantidade</th> <th>Preço/Unidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>TACON INTEGRAL</td> <td>KG</td> <td>100</td> <td>7,99</td> <td>799,00</td> </tr> <tr> <td>MEIXERICA</td> <td>KG</td> <td>800</td> <td>2,00</td> <td>1.600,00</td> </tr> <tr> <td>COUVE - FLOR</td> <td>KG</td> <td>100</td> <td>3,99</td> <td>399,00</td> </tr> <tr> <td>BETERRABA</td> <td>KG</td> <td>100</td> <td>2,30</td> <td>230,70</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Total Agrícola:</td> <td>3.028,70</td> </tr> </tbody> </table> <p>Valor Total do Agrícola: R\$ 3.386,70 (Três Mil e Trezentos e Oitenta e Seis Reais e Setenta Centavos).</p> <p>Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015. Vigência: 20/07/2015.</p>	Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	TACON INTEGRAL	KG	100	7,99	799,00	MEIXERICA	KG	800	2,00	1.600,00	COUVE - FLOR	KG	100	3,99	399,00	BETERRABA	KG	100	2,30	230,70	Total Agrícola:				3.028,70	<p>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 05.684.544/0001-26</p> <p>UNIAO e TRABALHO GESTÃO PÚBLICA</p> <p>RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 81.318-000 - FONEFAX: (041) 3441-1111/1114</p> <p>EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2015</p> <p>Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.</p> <p>Contratado: JOSÉ FERREIRA OCHILE, residente e domiciliado no Sítio Santa Luzia, Município de Santa Maria do Oeste-PR.</p> <p>OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR RURAL".</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Unidade</th> <th>Quantidade</th> <th>Preço/Unidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PELADO PRETO</td> <td>KG</td> <td>104</td> <td>2,30</td> <td>239,20</td> </tr> <tr> <td>ALFACE</td> <td>UN</td> <td>200</td> <td>2,00</td> <td>400,00</td> </tr> <tr> <td>BATAVA DOCE</td> <td>KG</td> <td>300</td> <td>2,80</td> <td>840,00</td> </tr> <tr> <td>CEBOLA</td> <td>KG</td> <td>300</td> <td>2,99</td> <td>897,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Total Agrícola:</td> <td>2.376,20</td> </tr> </tbody> </table> <p>Valor Total do Agrícola: R\$ 2.501,00 (Dois Mil e Quinhentos e Um Reais).</p> <p>Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015. Vigência: 20/07/2015.</p>	Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	PELADO PRETO	KG	104	2,30	239,20	ALFACE	UN	200	2,00	400,00	BATAVA DOCE	KG	300	2,80	840,00	CEBOLA	KG	300	2,99	897,00	Total Agrícola:				2.376,20	<p>PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 05.684.544/0001-26</p> <p>UNIAO e TRABALHO GESTÃO PÚBLICA</p> <p>RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 81.318-000 - FONEFAX: (041) 3441-1111/1114</p> <p>EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2015</p> <p>Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.</p> <p>Contratado: JORGE PAULO IASSUNIK, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora Aparecida, Município de Santa Maria do Oeste-PR.</p> <p>OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR RURAL".</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Unidade</th> <th>Quantidade</th> <th>Preço/Unidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>BANANA</td> <td>KG</td> <td>340</td> <td>1,49</td> <td>502,60</td> </tr> <tr> <td>PAO INTEGRAL</td> <td>KG</td> <td>320,90</td> <td>7,99</td> <td>2.563,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Total Agrícola:</td> <td>3.066,50</td> </tr> </tbody> </table> <p>Valor Total do Agrícola: R\$ 3.084,00 (Três Mil e Oitenta e Quatro Reais).</p> <p>Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015. Vigência: 20/07/2015.</p>	Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	BANANA	KG	340	1,49	502,60	PAO INTEGRAL	KG	320,90	7,99	2.563,90	Total Agrícola:				3.066,50
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total																																																																																																																		
TRATA	KG	300	1,50	450,00																																																																																																																		
LEITE	KG	300	2,50	750,00																																																																																																																		
LEITE UHT	UN	300	1,30	390,00																																																																																																																		
LEITE VERDE	KG	300	2,99	897,00																																																																																																																		
PRMO	KG	30		88,70																																																																																																																		
Total Agrícola:				1.774,70																																																																																																																		
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total																																																																																																																		
TACON INTEGRAL	KG	100	7,99	799,00																																																																																																																		
MEIXERICA	KG	800	2,00	1.600,00																																																																																																																		
COUVE - FLOR	KG	100	3,99	399,00																																																																																																																		
BETERRABA	KG	100	2,30	230,70																																																																																																																		
Total Agrícola:				3.028,70																																																																																																																		
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total																																																																																																																		
PELADO PRETO	KG	104	2,30	239,20																																																																																																																		
ALFACE	UN	200	2,00	400,00																																																																																																																		
BATAVA DOCE	KG	300	2,80	840,00																																																																																																																		
CEBOLA	KG	300	2,99	897,00																																																																																																																		
Total Agrícola:				2.376,20																																																																																																																		
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total																																																																																																																		
BANANA	KG	340	1,49	502,60																																																																																																																		
PAO INTEGRAL	KG	320,90	7,99	2.563,90																																																																																																																		
Total Agrícola:				3.066,50																																																																																																																		